根据《公司法》《上市公司章程指引》《上市公司股东会规则》《上海证券交

易所科创板股票上市规则》等相关法律法规及规范性文件的规定，结合《公司章

程》修订情况及公司实际情况，公司修订及制定部分相关治理制度。具体内容详

见公司于 2025 年 12月 16 日在上海证券交易所网站披露的《江苏富淼科技股份

江苏富淼科技股份有限公司 2025年第二次临时股东大会会议资料

9

有限公司关于取消监事会、变更注册资本、修订<公司章程>及制定、修订部分

治理制度的公告》（公告编号：2025-082）以及相关制度文件。

本议案共有 11项子议案，请对下列子议案逐项审议并表决：

1.01 《关于变更公司注册资本、取消监事会、修订<公司章程>的议案》

1.02 《关于修订<股东会议事规则>的议案》

1.03 《关于修订<董事会议事规则>的议案》

1.04 《关于修订<独立董事工作制度>的议案》

1.05 《关于修订<关联交易管理制度>的议案》

1.06 《关于修订<对外投资管理制度>的议案》

1.07 《关于修订<对外担保管理制度>的议案》

1.08 《关于修订<累积投票制实施细则>的议案》

1.09 《关于修订<募集资金管理制度>的议案》

1.10 《关于修订<防范控股股东及其关联方资金占用管理制度>的议案》

1.11 《关于修订<董事、高级管理人员薪酬管理制度>的议案》

本议案已经 2025年 12 月 15日召开的公司第六届董事会第六次会议审议通

过，议案 1.01中《关于取消监事会的议案》已经 2025年 12月 15日召开的公司

第六届监事会第五次会议审议通过。现提请本次股东大会审议，请各位股东及股

东代表审议。

江苏富淼科技股份有限公司董事会

2025年 12月 31日

江苏富淼科技股份有限公司 2025年第二次临时股东大会会议资料

10

议案二：关于变更部分回购股份用途并注销暨减少注册资本

的议案

各位股东及股东代表：

公司于 2025年 12月 15 日召开第六届董事会第六次会议、第六届监事会第

五次会议审议通过了《关于变更部分回购股份用途并注销暨减少注册资本的议

案》，同意对公司回购专用证券账户中已回购尚未使用的 203,173股回购股份用

途进行调整，由“用于员工持股计划或股权激励”变更为“用于注销并减少注册

资本”，并将该部分回购股份进行注销，同时按照相关规定办理注销手续。除该

项内容变更外，回购方案中其他内容不作变更。

本次部分回购股份注销完成后，公司总股本将由 119,483,057 股减少为

119,279,884股，具体股本变动情况如下：

股份类型

变动前

本次变动（+/-）
变动后

股份数量（股）
占总股本比例

（%）
股份数量（股）

占总股本比例

（%）

有限售条件

流通股
0 0.00 0 0 0.00

无限售条件

流通股
119,483,057 100.00 0 119,279,884 100.00

其中：回购

专用证券账

户

4,300,293 3.60 -203,173 4,097,120 3.43

股份总数 119,483,057 100.00 -203,173 119,279,884 100.00
注：鉴于公司“富淼转债”正处于转股期，最终股本变动数据以回购注销事项完成后中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司出具的股本结构表为准。

其他具体内容，详见公司于 2025 年 12 月 16 日在上海证券交易所网站披露

的《江苏富淼科技股份有限公司关于变更部分回购股份用途并注销暨减少注册资

本的提示性公告》（公告编号：2025-084）。

本议案已经公司第六届董事会第六次会议、第六届监事会第五次会议审议通

过。现提请本次股东大会审议，请各位股东及股东代表审议。

江苏富淼科技股份有限公司 2025年第二次临时股东大会会议资料

11

江苏富淼科技股份有限公司监事会

2025年 12月 31日

江苏富淼科技股份有限公司 2025年第二次临时股东大会会议资料

12

议案三：关于补选公司第六届董事会非独立董事的议案

各位股东及股东代表：

鉴于公司原董事韩江文先生因个人原因辞任第六届董事会董事职务，为了维

持公司董事会的正常运作，保障公司的稳定发展，根据《公司章程》《董事会议

事规则》以及《董事会提名委员会议事规则》等有关规定，经公司持股 5%以上

股东江苏飞翔化工股份有限公司提名推荐，并经公司第六届董事会提名委员会的

慎重商议和讨论，现拟选李平先生为公司第六届董事会非独立董事候选人。李平

先生的任期将与第六届董事会的任期保持一致。关于李平先生的简历如下：

李平先生，1972 年 6月出生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生

学历。曾任：四川泸天化股份有限公司技术员；亚什兰北京天使专用化学技术有

限公司生产经理；北京瑞仕邦精细化工技术有限公司生产总监；苏州瑞普工业助

剂有限公司生产总监；江苏富淼科技股份有限公司董事、公司工厂负责人。现任：

副总经理（副总裁）兼首席供应链官。